
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.2.2025 19:50 - Page 1

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 6 Men, 400m Freestyle Open
15.2.2025 - 17:26 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. GJURETANOVIKJ, Nikola 07 P.K.Vardar2018 4:01.55 756
50m: 27.51 27.51 150m: 1:28.71 30.45 250m: 2:30.88 30.93 350m: 3:32.37 30.20

100m: 58.26 30.75 200m: 1:59.95 31.24 300m: 3:02.17 31.29 400m: 4:01.55 29.18

2. GASIC, Mihailo 04 Usce 4:01.70 754
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.58 30.60 250m: 2:30.70 31.06 350m: 3:32.69 30.63

100m: 57.98 30.36 200m: 1:59.64 31.06 300m: 3:02.06 31.36 400m: 4:01.70 29.01

3. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:07.48 703
50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.60 30.93 250m: 2:31.82 31.20 350m: 3:36.62 32.79

100m: 58.67 30.46 200m: 2:00.62 31.02 300m: 3:03.83 32.01 400m: 4:07.48 30.86

4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 4:13.77 652
50m: 29.04 29.04 150m: 1:32.13 31.69 250m: 2:36.39 31.97 350m: 3:41.61 32.58

100m: 1:00.44 31.40 200m: 2:04.42 32.29 300m: 3:09.03 32.64 400m: 4:13.77 32.16

5. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 4:16.87 628
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.14 32.86 250m: 2:39.59 33.12 350m: 3:44.74 32.88

100m: 1:01.28 31.81 200m: 2:06.47 32.33 300m: 3:11.86 32.27 400m: 4:16.87 32.13

6. DZEMIC, Ahmed 08 Sport Time, SA 4:21.48 596
50m: 27.94 27.94 150m: 1:33.88 33.58 250m: 2:41.62 34.23 350m: 3:49.10 33.81

100m: 1:00.30 32.36 200m: 2:07.39 33.51 300m: 3:15.29 33.67 400m: 4:21.48 32.38

7. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:22.71 587
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.72 33.10 250m: 2:42.12 33.57 350m: 3:50.28 33.57

100m: 1:01.62 32.94 200m: 2:08.55 33.83 300m: 3:16.71 34.59 400m: 4:22.71 32.43

8. CEKOV, Petar 08 P.K.Vardar2018 4:24.09 578
50m: 29.41 29.41 150m: 1:35.57 33.12 250m: 2:43.79 33.61 350m: 3:51.26 32.71

100m: 1:02.45 33.04 200m: 2:10.18 34.61 300m: 3:18.55 34.76 400m: 4:24.09 32.83

9. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 4:25.27 570
50m: 28.42 28.42 150m: 1:34.13 33.63 250m: 2:41.48 34.33 350m: 3:52.53 35.99

100m: 1:00.50 32.08 200m: 2:07.15 33.02 300m: 3:16.54 35.06 400m: 4:25.27 32.74

10. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:27.76 555
50m: 29.00 29.00 150m: 1:35.49 33.63 250m: 2:44.37 34.37 350m: 3:53.91 34.50

100m: 1:01.86 32.86 200m: 2:10.00 34.51 300m: 3:19.41 35.04 400m: 4:27.76 33.85

11. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 4:28.96 547
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.90 33.92 250m: 2:46.44 34.50 350m: 3:55.94 33.93

100m: 1:02.98 33.42 200m: 2:11.94 35.04 300m: 3:22.01 35.57 400m: 4:28.96 33.02

12. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 4:29.06 547
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.91 33.49 250m: 2:45.28 34.16 350m: 3:55.63 34.77

100m: 1:02.42 33.02 200m: 2:11.12 35.21 300m: 3:20.86 35.58 400m: 4:29.06 33.43

13. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 4:29.08 547
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.10 34.28 250m: 2:47.72 34.50 350m: 3:56.70 33.79

100m: 1:03.82 33.96 200m: 2:13.22 35.12 300m: 3:22.91 35.19 400m: 4:29.08 32.38

14. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:31.23 534
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.39 34.73 250m: 2:47.12 35.57 350m: 3:58.59 35.84

100m: 1:02.66 32.79 200m: 2:11.55 34.16 300m: 3:22.75 35.63 400m: 4:31.23 32.64

15. DIZDAREVIC, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 4:31.55 532
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.49 34.38 250m: 2:46.12 35.20 350m: 3:57.20 35.68

100m: 1:02.11 31.97 200m: 2:10.92 34.43 300m: 3:21.52 35.40 400m: 4:31.55 34.35

16. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 4:35.58 509
50m: 30.44 30.44 150m: 1:38.85 34.71 250m: 2:49.81 35.49 350m: 4:01.22 35.47

100m: 1:04.14 33.70 200m: 2:14.32 35.47 300m: 3:25.75 35.94 400m: 4:35.58 34.36

17. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 4:36.91 501
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.70 35.70 250m: 2:52.18 35.87 350m: 4:04.51 36.07

100m: 1:05.00 33.97 200m: 2:16.31 35.61 300m: 3:28.44 36.26 400m: 4:36.91 32.40
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 6, Men, 400m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

18. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 4:37.24 500
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.18 36.01 250m: 2:53.10 36.71 350m: 4:04.91 36.10

100m: 1:05.17 33.91 200m: 2:16.39 35.21 300m: 3:28.81 35.71 400m: 4:37.24 32.33

19. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 4:38.59 492
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.13 35.75 250m: 2:54.25 37.31 350m: 4:05.22 36.07

100m: 1:05.38 34.06 200m: 2:16.94 35.81 300m: 3:29.15 34.90 400m: 4:38.59 33.37

20. MISHEVSKI, Andrej 09 P.K.Vardar2018 4:39.59 487
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.67 34.57 250m: 2:51.03 35.91 350m: 4:04.40 36.13

100m: 1:04.10 34.13 200m: 2:15.12 36.45 300m: 3:28.27 37.24 400m: 4:39.59 35.19

21. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 4:41.61 477
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.76 35.39 250m: 2:52.78 36.15 350m: 4:05.93 36.77

100m: 1:05.37 33.82 200m: 2:16.63 35.87 300m: 3:29.16 36.38 400m: 4:41.61 35.68

22. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 4:43.58 467
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.14 36.26 250m: 2:57.60 35.86 350m: 4:09.17 35.50

100m: 1:08.88 36.19 200m: 2:21.74 36.60 300m: 3:33.67 36.07 400m: 4:43.58 34.41

23. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 4:45.76 456
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.65 36.06 250m: 2:59.54 36.36 350m: 4:12.48 35.71

100m: 1:09.59 36.76 200m: 2:23.18 37.53 300m: 3:36.77 37.23 400m: 4:45.76 33.28

24. TERSEGLAV, Andraz 08 PK Radovljica 4:46.05 455
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.74 35.45 250m: 2:55.26 38.31 350m: 4:11.32 36.33

100m: 1:04.29 34.07 200m: 2:16.95 37.21 300m: 3:34.99 39.73 400m: 4:46.05 34.73

25. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 4:48.23 445
50m: 31.00 31.00 150m: 1:43.20 36.97 250m: 2:57.58 37.46 350m: 4:13.76 38.86

100m: 1:06.23 35.23 200m: 2:20.12 36.92 300m: 3:34.90 37.32 400m: 4:48.23 34.47

26. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 4:52.89 424
50m: 30.40 30.40 150m: 1:42.69 36.96 250m: 2:58.13 37.14 350m: 4:15.86 38.37

100m: 1:05.73 35.33 200m: 2:20.99 38.30 300m: 3:37.49 39.36 400m: 4:52.89 37.03

27. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 4:53.38 422
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.06 36.36 250m: 3:01.36 37.70 350m: 4:17.04 37.61

100m: 1:08.70 36.35 200m: 2:23.66 38.60 300m: 3:39.43 38.07 400m: 4:53.38 36.34

28. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 4:53.69 420
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.70 38.22 250m: 3:03.96 38.10 350m: 4:19.81 37.21

100m: 1:09.48 36.57 200m: 2:25.86 38.16 300m: 3:42.60 38.64 400m: 4:53.69 33.88

29. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 4:57.55 404
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.96 38.14 250m: 3:04.31 37.83 350m: 4:22.01 38.68

100m: 1:09.82 37.07 200m: 2:26.48 38.52 300m: 3:43.33 39.02 400m: 4:57.55 35.54

30. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 5:00.50 392
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.25 37.49 250m: 3:05.42 40.06 350m: 4:24.30 39.89

100m: 1:08.76 36.35 200m: 2:25.36 39.11 300m: 3:44.41 38.99 400m: 5:00.50 36.20

31. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:09.89 358
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.80 38.89 250m: 3:10.45 39.14 350m: 4:31.04 40.25

100m: 1:12.91 38.77 200m: 2:31.31 39.51 300m: 3:50.79 40.34 400m: 5:09.89 38.85

32. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 5:10.34 356
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.54 41.26 250m: 3:15.78 41.20 350m: 4:34.54 37.86

100m: 1:13.28 39.06 200m: 2:34.58 40.04 300m: 3:56.68 40.90 400m: 5:10.34 35.80

33. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 5:16.70 335
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.10 39.94 250m: 3:15.58 41.14 350m: 4:36.64 40.32

100m: 1:13.16 38.72 200m: 2:34.44 41.34 300m: 3:56.32 40.74 400m: 5:16.70 40.06

34. UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 5:30.66 294
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.28 42.86 250m: 3:23.89 43.31 350m: 4:49.62 43.25

100m: 1:15.42 39.52 200m: 2:40.58 42.30 300m: 4:06.37 42.48 400m: 5:30.66 41.04

35. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:31.04 293
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.94 42.81 250m: 3:26.46 40.78 350m: 4:50.26 40.51

100m: 1:19.13 42.75 200m: 2:45.68 43.74 300m: 4:09.75 43.29 400m: 5:31.04 40.78
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 6, Men, 400m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

36. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 5:31.44 292
50m: 33.72 33.72 150m: 1:55.68 41.57 250m: 3:22.17 42.99 350m: 4:50.58 44.14

100m: 1:14.11 40.39 200m: 2:39.18 43.50 300m: 4:06.44 44.27 400m: 5:31.44 40.86

37. PEROVIC, Andrej 12 11. April 5:37.75 276
50m: 35.34 35.34 150m: 2:01.97 43.73 250m: 3:29.08 43.34 350m: 4:56.09 43.20

100m: 1:18.24 42.90 200m: 2:45.74 43.77 300m: 4:12.89 43.81 400m: 5:37.75 41.66

38. KURILO, Vasilije 12 11. April 5:40.71 269
50m: 36.65 36.65 150m: 2:04.53 45.65 250m: 3:32.85 44.75 350m: 4:59.33 43.81

100m: 1:18.88 42.23 200m: 2:48.10 43.57 300m: 4:15.52 42.67 400m: 5:40.71 41.38

39. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 5:49.22 250
50m: 39.54 39.54 150m: 2:08.93 44.27 250m: 3:38.01 42.63 350m: 5:07.17 43.44

100m: 1:24.66 45.12 200m: 2:55.38 46.45 300m: 4:23.73 45.72 400m: 5:49.22 42.05

40. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 6:04.95 219
50m: 39.96 39.96 150m: 2:15.11 47.70 250m: 3:51.44 46.99 350m: 5:23.40 46.76

100m: 1:27.41 47.45 200m: 3:04.45 49.34 300m: 4:36.64 45.20 400m: 6:04.95 41.55

41. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 6:10.01 210
50m: 42.24 42.24 150m: 2:17.74 48.98 250m: 3:53.63 49.07 350m: 5:29.28 48.64

100m: 1:28.76 46.52 200m: 3:04.56 46.82 300m: 4:40.64 47.01 400m: 6:10.01 40.73

42. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 6:11.91 207
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.25 45.37 250m: 3:36.34 45.05 350m: 5:25.19 1:03.57

100m: 1:20.88 42.88 200m: 2:51.29 45.04 300m: 4:21.62 45.28 400m: 6:11.91 46.72

B Kategorija 15-16 god 

1. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 4:16.87 628
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.14 32.86 250m: 2:39.59 33.12 350m: 3:44.74 32.88

100m: 1:01.28 31.81 200m: 2:06.47 32.33 300m: 3:11.86 32.27 400m: 4:16.87 32.13

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 4:22.71 587
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.72 33.10 250m: 2:42.12 33.57 350m: 3:50.28 33.57

100m: 1:01.62 32.94 200m: 2:08.55 33.83 300m: 3:16.71 34.59 400m: 4:22.71 32.43

3. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 4:28.96 547
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.90 33.92 250m: 2:46.44 34.50 350m: 3:55.94 33.93

100m: 1:02.98 33.42 200m: 2:11.94 35.04 300m: 3:22.01 35.57 400m: 4:28.96 33.02

4. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 4:29.08 547
50m: 29.86 29.86 150m: 1:38.10 34.28 250m: 2:47.72 34.50 350m: 3:56.70 33.79

100m: 1:03.82 33.96 200m: 2:13.22 35.12 300m: 3:22.91 35.19 400m: 4:29.08 32.38

5. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 4:36.91 501
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.70 35.70 250m: 2:52.18 35.87 350m: 4:04.51 36.07

100m: 1:05.00 33.97 200m: 2:16.31 35.61 300m: 3:28.44 36.26 400m: 4:36.91 32.40

6. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 4:37.24 500
50m: 31.26 31.26 150m: 1:41.18 36.01 250m: 2:53.10 36.71 350m: 4:04.91 36.10

100m: 1:05.17 33.91 200m: 2:16.39 35.21 300m: 3:28.81 35.71 400m: 4:37.24 32.33

7. MISHEVSKI, Andrej 09 P.K.Vardar2018 4:39.59 487
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.67 34.57 250m: 2:51.03 35.91 350m: 4:04.40 36.13

100m: 1:04.10 34.13 200m: 2:15.12 36.45 300m: 3:28.27 37.24 400m: 4:39.59 35.19

8. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 4:43.58 467
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.14 36.26 250m: 2:57.60 35.86 350m: 4:09.17 35.50

100m: 1:08.88 36.19 200m: 2:21.74 36.60 300m: 3:33.67 36.07 400m: 4:43.58 34.41

9. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 4:48.23 445
50m: 31.00 31.00 150m: 1:43.20 36.97 250m: 2:57.58 37.46 350m: 4:13.76 38.86

100m: 1:06.23 35.23 200m: 2:20.12 36.92 300m: 3:34.90 37.32 400m: 4:48.23 34.47

10. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 4:53.69 420
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.70 38.22 250m: 3:03.96 38.10 350m: 4:19.81 37.21

100m: 1:09.48 36.57 200m: 2:25.86 38.16 300m: 3:42.60 38.64 400m: 4:53.69 33.88
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 6, Boys, 400m Freestyle, B Kategorija 15-16 god 

Rank YB Time Pts

11. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 5:16.70 335
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.10 39.94 250m: 3:15.58 41.14 350m: 4:36.64 40.32

100m: 1:13.16 38.72 200m: 2:34.44 41.34 300m: 3:56.32 40.74 400m: 5:16.70 40.06

12. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 6:04.95 219
50m: 39.96 39.96 150m: 2:15.11 47.70 250m: 3:51.44 46.99 350m: 5:23.40 46.76

100m: 1:27.41 47.45 200m: 3:04.45 49.34 300m: 4:36.64 45.20 400m: 6:04.95 41.55

C Kategorija 13-14 god 

1. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 4:41.61 477
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.76 35.39 250m: 2:52.78 36.15 350m: 4:05.93 36.77

100m: 1:05.37 33.82 200m: 2:16.63 35.87 300m: 3:29.16 36.38 400m: 4:41.61 35.68

2. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 4:45.76 456
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.65 36.06 250m: 2:59.54 36.36 350m: 4:12.48 35.71

100m: 1:09.59 36.76 200m: 2:23.18 37.53 300m: 3:36.77 37.23 400m: 4:45.76 33.28

3. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 4:57.55 404
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.96 38.14 250m: 3:04.31 37.83 350m: 4:22.01 38.68

100m: 1:09.82 37.07 200m: 2:26.48 38.52 300m: 3:43.33 39.02 400m: 4:57.55 35.54

4. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 5:00.50 392
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.25 37.49 250m: 3:05.42 40.06 350m: 4:24.30 39.89

100m: 1:08.76 36.35 200m: 2:25.36 39.11 300m: 3:44.41 38.99 400m: 5:00.50 36.20

5. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 5:09.89 358
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.80 38.89 250m: 3:10.45 39.14 350m: 4:31.04 40.25

100m: 1:12.91 38.77 200m: 2:31.31 39.51 300m: 3:50.79 40.34 400m: 5:09.89 38.85

6. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 5:10.34 356
50m: 34.22 34.22 150m: 1:54.54 41.26 250m: 3:15.78 41.20 350m: 4:34.54 37.86

100m: 1:13.28 39.06 200m: 2:34.58 40.04 300m: 3:56.68 40.90 400m: 5:10.34 35.80

7. UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 5:30.66 294
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.28 42.86 250m: 3:23.89 43.31 350m: 4:49.62 43.25

100m: 1:15.42 39.52 200m: 2:40.58 42.30 300m: 4:06.37 42.48 400m: 5:30.66 41.04

8. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 5:31.04 293
50m: 36.38 36.38 150m: 2:01.94 42.81 250m: 3:26.46 40.78 350m: 4:50.26 40.51

100m: 1:19.13 42.75 200m: 2:45.68 43.74 300m: 4:09.75 43.29 400m: 5:31.04 40.78

9. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 5:31.44 292
50m: 33.72 33.72 150m: 1:55.68 41.57 250m: 3:22.17 42.99 350m: 4:50.58 44.14

100m: 1:14.11 40.39 200m: 2:39.18 43.50 300m: 4:06.44 44.27 400m: 5:31.44 40.86

10. PEROVIC, Andrej 12 11. April 5:37.75 276
50m: 35.34 35.34 150m: 2:01.97 43.73 250m: 3:29.08 43.34 350m: 4:56.09 43.20

100m: 1:18.24 42.90 200m: 2:45.74 43.77 300m: 4:12.89 43.81 400m: 5:37.75 41.66

11. KURILO, Vasilije 12 11. April 5:40.71 269
50m: 36.65 36.65 150m: 2:04.53 45.65 250m: 3:32.85 44.75 350m: 4:59.33 43.81

100m: 1:18.88 42.23 200m: 2:48.10 43.57 300m: 4:15.52 42.67 400m: 5:40.71 41.38

12. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 5:49.22 250
50m: 39.54 39.54 150m: 2:08.93 44.27 250m: 3:38.01 42.63 350m: 5:07.17 43.44

100m: 1:24.66 45.12 200m: 2:55.38 46.45 300m: 4:23.73 45.72 400m: 5:49.22 42.05

13. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 6:10.01 210
50m: 42.24 42.24 150m: 2:17.74 48.98 250m: 3:53.63 49.07 350m: 5:29.28 48.64

100m: 1:28.76 46.52 200m: 3:04.56 46.82 300m: 4:40.64 47.01 400m: 6:10.01 40.73

14. KOSIR, Jakob 12 PK Radovljica 6:11.91 207
50m: 38.00 38.00 150m: 2:06.25 45.37 250m: 3:36.34 45.05 350m: 5:25.19 1:03.57

100m: 1:20.88 42.88 200m: 2:51.29 45.04 300m: 4:21.62 45.28 400m: 6:11.91 46.72
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 6, Men, 400m Freestyle

D Kategorija 12 god i mladji

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 5:12.96 347
50m: 35.63 35.63 150m: 1:56.19 40.58 250m: 3:16.13 39.98 350m: 4:35.14 39.65

100m: 1:15.61 39.98 200m: 2:36.15 39.96 300m: 3:55.49 39.36 400m: 5:12.96 37.82

2. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 5:13.88 344
50m: 34.36 34.36 150m: 1:53.60 41.18 250m: 3:14.27 40.95 350m: 4:35.07 40.56

100m: 1:12.42 38.06 200m: 2:33.32 39.72 300m: 3:54.51 40.24 400m: 5:13.88 38.81

3. JELIC, Kosta 13 Sveti Nikola 5:15.30 340
50m: 33.57 33.57 150m: 1:54.12 40.91 250m: 3:16.00 41.28 350m: 4:36.50 39.73

100m: 1:13.21 39.64 200m: 2:34.72 40.60 300m: 3:56.77 40.77 400m: 5:15.30 38.80

4. MLADENOVSKI, Andrej 13 PK Skopje 5:36.68 279
50m: 37.49 37.49 150m: 2:04.69 44.21 250m: 3:30.75 42.88 350m: 4:56.92 41.99

100m: 1:20.48 42.99 200m: 2:47.87 43.18 300m: 4:14.93 44.18 400m: 5:36.68 39.76

5. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 5:39.42 272
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.06 43.52 250m: 3:34.28 43.32 350m: 4:58.81 41.35

100m: 1:22.54 44.07 200m: 2:50.96 44.90 300m: 4:17.46 43.18 400m: 5:39.42 40.61

6. ZAJC, Filip 13 PK Radovljica 5:52.96 242
50m: 40.56 40.56 150m: 2:10.59 45.19 250m: 3:40.42 44.54 350m: 5:09.91 44.68

100m: 1:25.40 44.84 200m: 2:55.88 45.29 300m: 4:25.23 44.81 400m: 5:52.96 43.05

7. IVANKOVIC, Nikola 14 Klub za vodene sportove Mornar 6:05.04 219
50m: 42.21 42.21 150m: 2:15.94 47.22 250m: 3:49.92 46.83 350m: 5:23.45 46.35

100m: 1:28.72 46.51 200m: 3:03.09 47.15 300m: 4:37.10 47.18 400m: 6:05.04 41.59

8. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 6:07.28 215
50m: 43.03 43.03 150m: 2:18.52 47.25 250m: 3:53.25 45.87 350m: 5:26.95 45.86

100m: 1:31.27 48.24 200m: 3:07.38 48.86 300m: 4:41.09 47.84 400m: 6:07.28 40.33

9. JOVANOVIC, Konstantin 13 Crvena Zvezda 6:25.46 186
50m: 41.94 41.94 150m: 2:18.49 47.47 250m: 3:56.54 48.85 350m: 5:37.19 49.90

100m: 1:31.02 49.08 200m: 3:07.69 49.20 300m: 4:47.29 50.75 400m: 6:25.46 48.27

10. POKRAJCHEVSKI, Marko 13 P.K.Vardar2018 6:27.32 183
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.12 49.94 250m: 3:59.01 50.08 350m: 5:40.76 50.29

100m: 1:28.18 47.00 200m: 3:08.93 50.81 300m: 4:50.47 51.46 400m: 6:27.32 46.56


